



the one size people

CIN: L99999MH1988PLC047408

Registered Office: Man House, 101, S.V. Road, Opp. Pawan Hans, Vile Parle (West),
Mumbai - 400 056 | Tel. No.: 022 6647 7500, Fax No.: 022 6647 7800
Website: www.mangroup.com; Email: Investor.relations@maninds.org

**NOTICE OF 31ST ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at Juhu Vile Parle Gymkhana Club, Plot No U/13, J.V.P.D. Scheme, 13th Road, Juhu, Opposite Juhu Bus Depot, Juhu Mumbai, Maharashtra 400049 on Friday, 27th Day of September, 2019 at 4:30 P.M. to transact the ordinary and special business as set out in the Notice of AGM.

Electronic copies of the notice of AGM and Annual Report have been sent in electronic mode to members whose E-Mail Ids are registered with the Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant(s), unless the members have registered their request for a physical copy of the same. Physical copies of the notice of AGM and Annual Report for 2019 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice and Annual Report has been completed on September 3, 2019. The Notice of the AGM, Annual Report and Public Notice are also available on the Company's website i.e. www.mangroup.com.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form as on September 20, 2019 (cut-off date), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

1. The business as set out in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
2. The remote e-voting shall commence on Tuesday, September 24, 2019 (9:00 a.m. IST);
3. The remote e-voting shall end on Thursday, September 26, 2019 (5:00 p.m. IST) and remote e-voting shall not be allowed thereafter.
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or polling paper or in the AGM will be Friday, September 20, 2019;
5. Any person who acquires the shares of the Company and becomes a member of Company after despatch of Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. September 20, 2019, may obtain the login ID and password in the manner as mentioned on CDSL's website i.e. www.cdslindia.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing User ID and Password can be used for remote e-voting.
6. The facility for voting through polling paper will be provided at the venue of AGM. Members attending the meeting and who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
7. Only those persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 20, 2019, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through polling paper at the AGM.
8. Subject to receipt of the requisite number of votes, the resolutions shall be deemed to be passed on the date of the Annual General Meeting i.e. Friday, September 27, 2019.
9. In case of any queries, the member may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for members and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
10. Members may also address their queries/grievances connected with facility for voting by electronic means to: Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), Marathon Futurex, A Wing, 25th floor, Mafatlal Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400013, Tel: 022-23058542 / 23058543 / 1800-200-5533; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Notice is also hereby given under Section 91 of the Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and as per Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books, of the Company will remain closed from 21.09.2019 to 27.09.2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend.



Date : 03.09.2019
Place : Mumbai

For Man Industries (India) Limited
Sd/-
Shashank Belkhe
Group Head - Legal & Secretarial



सीआयएन: एल९९९९एमएवर९९८८पीएलसी०४७६०८

नोंदणीकृत कार्यालय: मान इन्डस, १०१, एस्. व्ही. रोड, पथम हससमोर, विलेपार्ले (पश्चिम),
मुंबई-४०० ०५६। दू. क्र.: ०२२-६६४०७५००, फॅक्स क्र.: ०२२-६६४०७५००
वेबसाईट: www.manigroup.com; ईमेल: investor.relations@manindo.org

३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-व्होटिंग आणि ब्रुक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज करण्याकरिता कंपनीची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सं. ४.३० वा. जुहू विलेपार्ले जिमखाना क्लब, प्लॉट क्र. यु/१३, जे.व्ही.पी.डी. स्कीम, १३ वा रोड, जुहू, जुहू क्लब डेपोसमोर, जुहू, मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०४९ येथे होणार आहे. प्रत्यक्ष प्रतीसाठी त्यांनी विनंती नोंदवली नसल्यास रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजेंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स)कडे ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले आहेत त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवल्या आहेत. एजीएमची सूचना आणि २०१९ साठी वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती अन्य सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदवलेल्या पत्त्यावर अनुज्ञेय माध्यमातून पाठवल्या आहेत. सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठवणे ३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे. एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि जाहीर सूचना कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.manigroup.com देखील उपलब्ध आहे.

२० सप्टेंबर, २०१९ (कट-ऑफ डेट) रोजीस एकतर प्रत्यक्ष पध्दतीने किंवा डिपॉझिटरीअलार्न्ज्ड पध्दतीने शेअर्स धारण करणारे सभासद एजीएमच्या ठिकाणापेक्षा एका वेगळ्या जागृत सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीममार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतील ("रिमोट ई-व्होटिंग").

सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की:

- एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून करता येईल.
- रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (स. ९.०० वा. भाप्रवे) होईल.
- रिमोट ई-व्होटिंग गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सं.५.०० वा. भाप्रवे) संपेल आणि त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंगची अनुमती नसेल.
- रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत किंवा मतपत्रिकेमार्फत किंवा एजीएममध्ये मत देण्यासाठी पात्रता ठरविण्याकरिता कट-ऑफ डेट असेल शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९;
- कोणतीही व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद झाली असेल आणि २० सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल ती सीडीएसएलची वेबसाईट म्हणजेच www.cdslindia.com वर दिलेल्या पध्दतीने लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर एखादी व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंगसाठी आपीच सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असेल तर ती, रिमोट ई-व्होटिंगसाठी तिचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकते.
- मतपत्रिकेमार्फत मतदानास सुविधा एजीएमच्या ठिकाणी पुरवली जाईल. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मत न दिलेले सभेस उपस्थित राहणारे सभासद सभेमध्ये त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील, एजीएमपूर्वी त्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत दिले असेल ते सभासद देखील एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु सभेत पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.
- केवळ त्याच व्यक्ती ज्यांची नावे २० सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवलेली किंवा डिपॉझिटरीजनी देवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवलेली नोंदवलेली असतील तेच रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास तसेच एजीएममध्ये मतपत्रिकेमार्फत मतदान करण्यास हक्कदार असतील.
- आवश्यक संख्येने मते मिळवण्याअधीन शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ ह्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेन उराव पारित झाल्याचे समजले जाईल.
- कोणत्याही चौकशांकरिता सभासद गेल्य सेकशन अंतर्गत www.evotingindia.com वर उपलब्ध सभासदांसाठी प्रिक्वेंटली आस्वंड क्वेश्चन्स (एफएक्स) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर एक ई-मेल लिहू शकतात.
- सभासद इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासंबंधी त्यांच्या चौकशा/तक्रारी येथेही नोंदवू शकतात: श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, (सीडीएसएल), भैरवॉन फ्लूव्होक्स, ए विंग, २५ वा मजला, मफतलाल मिल्स कंपाऊंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लाहूर, परळ (पूर्व), मुंबई-४०० ०१३ दू.: ०२२-२३०५८५४२/२३०५८५४३/१८००-२००-५५२३, ई-मेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

अधिनियम, २०१३ चे कलम १३ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम १० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ३२ अंतर्गत याद्वारे ही सूचना देखील देण्यात येते की, एजीएम आणि लाभांशाच्या प्रदानाच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके २९.०९.२०१९ ते २७.०९.२०१९ (दोनही दिवस धरून) बंद राहतील.

मान इंडस्ट्रीज (इंडिया) लिमिटेडसाठी
सही/-



दिनांक: ०३.०९.२०१९
ठिकाण: मुंबई

प्रशांक बेलखेडे
ग्रुप हेड - लिगल अँड सेक्रेटरीयल